
                                          Uchwała Nr 252/XXXII/14
                                               Rady Gminy Nowy Duninów
                                                  z dnia  9 maja 2014 roku

w sprawie: utworzenia Zespołu Szkół  w Nowym Duninowie.

                          Na podstawie art.5 ust.2 pkt. 1 ,ust.5 i art. 62 ust.1,3,5b ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256,poz.257
z póż. zm. ) oraz art.18 ust.2 pkt 9,lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku , poz. 594 z póz. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów 
uchwala co następuje:

                                                                § 1

1. Z dniem 1 września 2014 roku tworzy Zespół Szkół w Nowym Duninowie przy 
    ulicy Gostynińskiej 1, w skład którego  wchodzą :
   1) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym 
       Duninowie ze Szkołą Filialną w Lipiankach,
   2) Publiczne Gimnazjum im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym
       Duninowie.

                                                                § 2

Akt Założycielski Zespołu Szkół , o którym mowa w  § 1 stanowi załącznik Nr 1  do 
niniejszej uchwały.  
                                                             
                                                                § 3

Zespołowi Szkół w Nowym Duninowie nadaje się statut według treści załącznika Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 
                                                                § 4

Majątek Zespołu Szkół w Nowym Duninowie stanowić będzie budynek w Nowym 
Duninowie przy ulicy Gostynińskiej 1 oraz mienie ruchome będące wyposażeniem szkół 
wchodzących w skład Zespołu. 

                                                                § 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

                                                                § 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


